Республика Татарстан

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

 МОКРОКУРНАЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ул. Школьная, д.13

с. Мокрые Курнали, 422917

Татарстан Республикасы
АЛЕКСЕЕВСК МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ЮЕШ КӚРНӘЛЕ УРТА

 БЕЛЕМ МӘКТӘБЕ

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТЛЫ БЕЛЕМ

УЧРЕЖДЕНИEСЕ

422917, Юеш  Кӛрнәле ав.,

Школьная урамы.,13

тел. 3-26-53 E-mail: mkurnali54@mail.ru

ОГРН  1021605753850 ИНН 1605002904 / КПП 160501001

         ПРИКАЗ                                                                      БОЕРЫК

  31.08.2022                        с. Мокрые Курнали                             183

«О создании военно-патриотического клуба «Адмирал»

В целях военно-патриотического воспитания учащихся, подготовки молодежи к военной

службе

приказываю:

1. Утвердить Устав военно-патриотического клуба «Адмирал»

2. Организовать работу военно-патриотического клуба «Адмирал» на основании Устава

клуба.

3. Создать в школе военно-патриотический клуб из числа обучающихся 7-8 классов в

количестве 15 человек:

1. Халилуллин Евгений Дмитриевич – Командир клуба

2. Ганеева Азалия Хасановна

3. Джомахмадова Нозия Кароматуллоевна

4. Душемов Анвар Бахтиярович

5. Махмутова Милена Ренатовна

6. Рахимова Фарида Дилшодовна

7. Рашитов Жахонгир Рамазан Угли

8. Семенова Дина Дмитриевна

9. Галяутдинова Самира Рашитовна

10. Хамидуллина Мадина Рашидовна

11. Холбобоева Нигина Бахриддиновна

12. Шарафетдинов Адель Алмазович

13. Андреева София Дмитриевна

14. Набиуллина Радмила Оганесовна

15. Овчинникова Ульяна Евгеньевна

4. Руководителем клуба назначить преподавателя физической культуры – Ганеев С.Х.

5. Контроль за исполнение данного приказа возложить на заместителя директора по

воспитательной работе Валеева Г.Н.

Директор МБОУ Мокрокурналинская СОШ                                                   Халитов Р.И.